
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā    Nr. 211 

        (Protokols Nr. 10, 4.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai domes 

kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un 

likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus un 2025.gada 

15.maija Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā, kurš apstiprināts  ar 2023.gada 

23.marta Balvu novada domes lēmumu Nr.120 “Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 2.§): 

 

1.1.  aizstāt 4.3.2.9.apakšpunktā vārdus un skaitli “Melderu ielā  2” ar vārdiem un skaitli 

“Sporta ielā 1”; 

1.2. izteikt 4.9.punktu jaunā redakcijā: 

“4.9. Iestādes vadītāju viņa prombūtnes laikā aizvieto vadītāja vietnieks.”;  

1.3. izteikt 4.10.punktu jaunā redakcijā: 

“4.10. Iestādes vadītāja vietnieks: 

14.10.1. plāno, organizē un vada sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu 

sniegšanas jomu Iestādē; 

14.10.2. ir atbildīgs par Sociālā darba un sociālās palīdzības, Sociālo pakalpojumu 

un Ģimenes atbalsta nodaļu darbību; 

14.10.3. ir atbildīgs par Iestādes iekšējā pašnovērtējuma par nodrošināto sociālo 

pakalpojumu kvalitāti un atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 

veikšanu;  

14.10.4. izveido, uzrauga un pilnveido Iestādes kvalitātes vadības sistēmu; 

14.10.5. uzrauga un metodiski vada Iestādes struktūrvienības atbilstoši savai 

kompetencei.”; 

1.4. svītrot 4.11.punktā vārdus “sociālajos jautājumos”; 

1.5. svītrot 4.12. un 4.13.punktu; 

1.6. izteikt pielikumu jaunā redakcijā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Pielikumā: Balvu novada Sociālās pārvaldes struktūra uz 1 lapas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


